

10568
23 09 2020

ACT ADIȚIONAL NR. 1
la contractul de furnizare anvelope nr. 7427/10.07.2020

Părțile contractante

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3, cu sediul în România, localitatea București, _____, având cont _____ deschis la Trezoreria Sector 3, reprezentată prin Director General - _____, în calitate de **achizitor**, pe de o parte,

și

S.C. ROMSYSTEMS SRL, cu sediul în România, localitatea _____, înregistrată la Registrul Comerțului sub _____, având cont _____, deschis la _____ reprezentată prin _____ având funcția de Director Comercial, în calitate de **furnizor**, pe de altă parte.

În baza art. 8.1. lit. d) coroborat cu art. 9.2. din contractul nr. 7427/10.07.2020, hotărâsc modificarea următoarelor clauze:

- A. Clauza 5.1. se modifică prin suplimentarea prețului cu suma de 3825 lei (20 de anvelope „ALL SEASON” PETLAS PT 925 cu dimensiunile 155/70R12C x 191,25 lei/bucata) și devine:**
5.1. Prețul maxim al contractului, în cazul în care se solicită cantitatea maximă de produse este de 1.625.389,26 lei, fără TVA la care se adaugă TVA în valoare de 308.823,95 lei rezultând o valoare cu TVA de 1.934.213,21 lei.
- B. Anexa 1 a contractului nr. 7427/10.07.2020, menționată la art. 8.1. lit. e) se modifică prin adăugarea poziției nr. 48 și se înlocuiește cu anexa prezentului act adițional.**
- C. Celelalte prevederi ale contractului rămân neschimbate.**

Părțile au înțeles să încheie astăzi, 23.09.2020 prezentul act adițional, în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor
DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3
Director General,

Șef Serviciul Mecanizare

Șef Serviciul Economic

Șef Serviciul Juridic și Control

Șef Serviciul Achiziții, Administrativ
și Urmărire Contracte

Furnizor
S.C. ROMSYSTEM SRL
Împuternicit Director Comercial

Anexa prezentului act adițional

Anexă la actul adițional nr.1 la contractul de furnizare anvelope nr. 7427/10.07.2020

Nr. Crt.	Tip utilaj	Marca	Dimensiune	INDICE DE GREUTATE	INDICE DE VITEZĂ	Cantitate	Observații	Preț unitar lei fără TVA	Valoare totală lei fără TVA
1	DACIA	LOGAN	185/65 R15 88T	88	T	28	vara	129,45	3.624,55
2	DACIA	LOGAN	185/65 R15 88T	89	T	16	iarna	182,49	2.919,87
3	DACIA	DUSTER	215/65 R16 98H	98	H	16	vara	220,85	3.533,61
4	DACIA	DUSTER	215/65 R16 98H	99	H	16	iarna	228,17	3.650,68
5	CAMIONETA	TOYOTA	265/65R17	112	S	60	vara	308,41	18.504,65
6	CAMIONETA	TOYOTA	265/65R17	112	S	60	iarna	357,09	21.245,69
7	MICROBUZ	MERCEDES	195/75R16C			12	iarna	267,92	3.215,04
8	MICROBUZ	MERCEDES	195/75R16C			24	iarna	267,92	6.430,08
9	MICROBUZ	MERCEDES	195/75R16C			12	vara	267,92	3.215,04
10	MICROBUZ	MERCEDES	195/75R16C			24	vara	267,92	6.430,08
11	AUTOBUZ	MAN	315/70R22.5 154/150L9X22.5			8	vara	1.194,75	9.557,99
12	AUTOBUZ	MAN	315/70R22.5 154/150L9X22.5			16	vara	1.194,75	19.115,98
13	AUTOBUZ	SETRA	315/70R22.5 154/150L9X22.5			8	iarna	1.194,75	9.557,99
14	AUTOBUZ	SETRA	315/70R22.5 154/150L9X22.5			16	iarna	1.194,75	19.115,98
15	MERCEDES	AUTOTURISM	245/45 R19 XL			4	vara	324,22	1.296,88
16	MERCEDES	AUTOTURISM	245/45 R19 XL			4	iarna	391,90	1.567,60
17	ABROLL	IVECO	315/70R22.5 154/150L9X22.5			20	all season	1.194,75	23.894,98
18	ABROLL	IVECO	315/70R22.5 154/150L9X22.5			70	all season	1.194,75	83.632,43
19	ABROLL 2 AXE	MAN	295/80R22.5 154/148M/8.25X22.5			10	all season	1.116,87	11.168,69
20	ABROLL 2 AXE	MAN	295/80R22.5 154/148M/8.25X22.5			48	all season	1.120,74	53.795,42
21	ABROLL UNILIFT	IVECO	225/75R16C			24	all season	339,95	8.158,91
22	ABROLL UNILIFT	IVECO	225/75R16C			48	all season	339,95	16.317,82
23	SEMIREMORCA	EFE	385/65R22,5 160K/11.75X22.5			70	all season	1.189,46	83.262,38
24	SEMIREMORCA	EFE	385/65R22,5 160K/11.75X22.5			38	all season	1.189,46	45.199,58
25	CAP TRACTOR	MERCEDES	385/65R22,5 160K/11.75X22.5			40	all season	1.354,47	54.178,91
26	CAP TRACTOR	MERCEDES	385/65R22,5 160K/11.75X22.5			80	all season	1.189,46	95.157,00
27	GUNOIERA	ISUZU	215/75R17.5 126/124M/6JX17.5			32	all season	544,78	17.433,02
28	GUNOIERA	ISUZU	215/75R17.5 126/124M/6JX17.5			60	all season	582,44	34.946,56
29	GUNOIERA	MAN	295/80R22.5 154/148M/8.25X22.5			90	all season	1.116,87	100.517,17
30	GUNOIERA	MAN	295/80R22.5 154/148M/8.25X22.5			172	all season	1.120,74	192.766,94
31	GUNOIERA	MAN	295/80R22.5 154/148M/8.25X22.5			20	all season	1.116,87	22.337,37
32	GUNOIERA	MAN	295/80R22.5 154/148M/8.25X22.5			40	all season	1.120,74	44.829,52
33	PERIE	MAN	265/70R17.5 139/136M6.75X17.5			28	all season	1.149,99	32.199,78
34	PERIE	MAN	265/70R17.5 139/136M6.75X17.5			52	all season	1.248,85	64.940,34

Nr. Crt.	Tip utilaj	Marca	Dimensiune	INDICE DE GREUTATE	INDICE DE VITEZĂ	Cantitate	Observații	Preț unitar lei fără TVA	Valoare totală lei fără TVA
35	HAKO	CM 600	23X8.50-12 10PR			36	all season	267,05	9.613,80
36	HAKO	CM 601	23X10-12 6PR/			36	all season	316,10	11.379,60
37	HAKO	CM2200	225/75R16C 121/120N/6JX16H2			60	all season	348,63	20.918,02
38	PLATFORMA	FORD	195/75R16C 107/105R/6JX16H2			65	all season	259,60	16.874,20
39	PLATFORMA	FORD	195/75R16C 107/105R/6JX16H2			170	all season	259,60	44.132,52
40	BULDOEXCAVATOR	JCB	12.5-18 143A8			70	all season	735,64	51.494,81
41	BULDOEXCAVATOR	JCB	18.4-26 156A8			40	all season	1.960,31	78.412,40
42	INCARCATOR FRONTAL	JCB	335/80R20 MPT 139J			64	all season	1.668,80	106.803,10
43	INCARCATOR FRONTAL	BOB CAT	10-16.5			16	all season	491,77	7.868,28
44	PERIE	SCARAB	225/65R16C 117D			32	all season	284,08	9.090,43
45	AUTOSPECIALA CU CARLIG RIDICATOR	IVECO	315/80R22.5			16	all season	1.142,97	18.287,58
46	AUTOSPECIALA CU CARLIG RIDICATOR	IVECO	315/80R22.5			32	all season	1.196,38	38.284,29
47	WOLA	KOMATSU	26.5R25			8	all season	11.313,21	90.505,67
48	PERIE	GREEN MACHINE	155/70R12C			20	all season	191,25	3.825
						1911	TOTAL LEI FĂRĂ TVA		1.625.389,26
							TVA		308.823,95
TOTAL LEI CU TVA									1.934.213,21

Achizitor
DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

Director General

Șef Serviciul Mecanizare

Șef Serviciul Economic

Șef Serviciul Juridic și Control

**Șef Serviciul Achiziții, Administrativ
și Urmărire Contracte**

Furnizor
S.C. ROMSYSTEM SRL

Împuternicit
Director Comercial